お得意先様

株式会社エムプラン

  拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

大好評のCUBIX4月始まりカレンダー、2022年版のご案内です。時代を捉えた新商品もご用意しました。　　敬具

■　発売日　2022年２月４日（金） ■　締切日　1月21日（金）

貴社名 / 小売店様名 /

●ＣＵＢＩＸ　２０２２年４月始まり卓上カレンダー　注文票

　※店頭での販売実績の良い卓上カレンダーと、モバイル性の高い注目の新アイテムを用意しました！　※色は全てホワイトです。

商品番号 JANコード 税別価格 出荷単位 ご注文数

22　4月始まりカレンダーベーシック　プチプチ卓上 205328-01 4982502068909 520 5 冊

22　4月始まりカレンダーベーシック　プチプチ卓上２ケ月　 205319-01 4982502068879 550 5 冊

22　4月始まりカレンダーベーシック　プチプチ卓上３ケ月　 205320-01 4982502068886 600 5 冊

22　4月始まりカレンダーベーシック　プチ卓上２ケ月　月曜始まり 205323-01 4982502068893 680 5 冊

22　4月始まりカレンダーベーシック　Ａ５卓上２ケ月　 205304-01 4982502068855 650 5 冊

22　4月始まりカレンダーベーシック　卓上３ケ月　 205307-01 4982502068862 650 5 冊

22　4月始まりカレンダーベーシック　スリムミニ卓上　 205330-01 4982502068916 550 5 冊

22　4月始まりカレンダーベーシック　B6ノート型モバイル卓上　 205331-01 4982502068923 800 5 冊

ご注意　：　上記締切日はあくまでも初回出荷に対する準備のためのものです。１月始まりと同様に、リピート受注を含め締め切り後のご注文も承ります。

　　　　　　 　ただし受注が生産数をオーバーした場合はその時点で完売・廃番となります。 条件については担当の営業にご確認ください。

●マスキングシール　注文票 即納、カレンダーと合わせての納品のどちらも対応可能です。

商品番号 JANコード 税別価格 出荷単位 ご注文数

108951-51 4982502066097 300 5 パック

108951-52 4982502066103 300 5 パック

108951-53 4982502066110 300 5 パック

108951-54 4982502066127 300 5 パック

108951-55 4982502066134 300 5 パック

108951-56 4982502066141 300 5 パック

「CUBIX 2022年4月始まりカレンダー」 新発売のご案内

　　■　そして売れ筋の卓上２ヶ月・３ヶ月カレンダーを中心に安心の定番ラインナップ。

2021年12月

　新生活を彩る2022年4月始まりカレンダー、2アイテムを追加

絶賛発売中！　　貼ってはがせる和紙風半透明素材（日本製）のマスキングシール
　　■　カレンダーにも使える大きなサイズから小さめの手帳サイズまで揃えました。　油性ペンでの書き込みもOK。１パック２枚入り。

　　■　新商品「スリムミニ卓上」　ノートパソコンに載せて使ったり、限られたスペースで作業するときなどに使いやすい超スリムタイプ。

　　■　新商品「B6ノート型モバイル卓上」　リモートワークなどで持ち歩くことを前提に作られた画期的なB6サイズ卓上カレンダー。

マスキングシール　吹き出し

商　品　名

CUBIX 「２０２２年4月始まりカレンダー」　 注文票

マスキングシール　アロー

商　品　名

マスキングシール　サークルＳ・レッド

マスキングシール　サークルＬ・レッド

マスキングシール　サークルＳ・ブルー

マスキングシール　サークルＬ・ブルー

LINE公式アカウント始めました

お友達登録いただくと、最新の商品情

報がどこよりも早く手元に届きます。

ID:＠787ｃｈｚｇｈ

ホームページ ライン公式アカウント

株式会社エムプラン FAX：03-3782-6335 ＴＥＬ：03-5749-3266

ホームページＵＲＬ ： http://www.em-plan.co.jp/